- 1 -

中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2021〕54 号

关于交纳 2021 年度会费的通知

各会员单位：

2021 年是“十四五”规划开局之年，是中国共产党成立一百

周年，也是协会成立 20 周年；2020 年也是极其不平凡的一年，

面对新冠疫情突发、国际形势风云变幻和疏浚行业下行的趋势，

疏浚行业始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

导，在大家的共同努力下，取得守正创新、稳中有进的好成绩。

今后协会将继续秉承“服务国家、服务社会、服务群众、服务行

业”宗旨，积极引导行业迎难而上、主动作为，巩固行业经济向

好势头，推动高质量创新发展。

协会的健康发展与广大会员单位的大力支持、主动参与密不

可分，为持续深化服务职能、提升服务质量，现启动 2021 年会

费缴纳工作，疏浚协会将一如既往的秉承“取之于会员，回报整

个行业”的原则，为会员提供规范、专业、高效、优质的服务。

根据《中国疏浚协会章程》和《中国疏浚协会第四届会员大

- 2 -

会决议》等，就 2021 年度会费缴纳事项通知如下：

一、会费标准

1.理事长单位 年会费 40000 元

2.副理事长单位 年会费 25000 元

3.理事单位 年会费 10000 元

4.会员单位 年会费 3000 元

二、交费时间

请 2021 年 12 月 15 日前，将会费汇至中国疏浚协会指定账

户，鼓励提前交费。以往年度会费尚未缴纳的会员单位，请及时

补缴，秘书处将适时发催缴会费通知。

三、账户名称

户 名：中国疏浚协会

开户行：招商银行北京东直门支行

账 号：862980048210001

汇款用途栏内请注明：“2021 年会费”，补缴会费的请注明：

“补缴****年度会费”。

四、其他

为保证及时送达会费收据（全国统一社团收据），如会员单

位联系人及地址有变更的，请填写《交费变更联系单》（见附表）；

没有变更的不填写。

- 3 -

联 系 人：魏迪、李朝英

电 话：010-6447 2770

13781114111、13241370734

地 址：北京市朝阳区西坝河西里 28 号英特公寓 C2 单

603 室

邮 编：100028

电子邮箱：zgsjxh2013@163.com

诚挚各会员单位对中国疏浚协会工作的大力支持。

附件：《交费变更联系单》

中国疏浚协会

2021 年 9 月 1 日

抄报：理事长、常务副理事长、各副理事长

中国疏浚协会 2021 年 9 月 1 日印发

- 4 -

附件：

交费变更联系单

单位名称

通讯地址 邮政编码

经办部门 经 办 人

联系电话 传 真

汇款时间 汇款金额

备注：（请将银行汇款凭单附于此处）

注：1、将银行汇款凭单粘贴于备注处，电邮至协会邮箱 zgsjxh2013@163.com；

2、款项汇出一个月未收到会费收据的单位请致电协会财务核查。